MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0536/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 3953/17, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos conforme
manifestação prestada pela Controladoria do Transporte de Araraquara - CT A, que no
local indicado foram efetuados os serviços de recuperação das folhagens e reparação
os danos ocorridos na floreira e parede devido ao acidente ocorrido na parede lateral
do espaço.

que for necessário.

RB. (C. 69.J02/1 7)

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para OS>
ç;•
r-.:.
- ·l
t-.)

Atenciosamente, !.:::'
~· VI .....
t-.'
G) .......
<D

"' oS•
(S)
.;:.. ... o
C::•

.....,.

! -=· q
~
~
c=;

~
~ ;:: ;.;
2: